[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI N° 479/2007

“Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a doar e executar obras na residência de pessoa que identifica”.

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a executar serviços de engenharia e doação de material na residência da Sra. Nair de Oliveira Pereira, brasileira, viúva, aposentada, portadora do CPF 057.611.207-04, residente no beco projetado, bairro Nossa Senhora Aparecida, Varre-Sai, RJ, em razão das carências do referido imóvel.

Art. 2º - Observará o chefe do Poder Executivo Municipal os limites a que alude o Processo Administrativo 2341/07, até o valor de R$ 4.967,03 (quatro mil novecentos e sessenta e sete reais e três centavos).
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se                Publique-se           e           Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 13 de dezembro de 2007.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL